
Boken "Allt är inte Gud som glimmar" av Sven
Reichmann i nytryckt upplaga 
Spara som PDF

En oerhört viktig bok av Sven Reichmann!

Sven Reichmann var helt klart en av Sveriges absolut främsta

bibellärare, både vad gäller djup och bredd! I denna bok behandlar han mycket
insiktsfullt Trosrörelsens lära, den s.k. "trosförkunnelsen" eller
"framgångsteologin" vilken är grundbulten i församlingar som Livets Ord i
Uppsala och Arken i Stockholm. Han går igenom dess historia, problem, risker,
frukt och dess ursprungliga teologer. Boken är lika aktuell idag som tidigare
eftersom trosförkunnelsen lever vidare och sprids in i allt fler församlingar och
samfund. Dock är det så att olika delar av trosförkunnelsen framhävs olika
mycket inom de olika rörelserna. Boken ger en välbehövlig insikt för att kunna
utöva urskiljning och navigera rätt i dagens förrädiska andliga landskap.

Som bok, pdf eller webbsidor

• Beställ ett gratis exemplar och betala då endast portot. Kontakta oss via
kontaktformuläret med din beställning och för eventuella frågor.

• Boken finns även att läsa/ladda hem i PDF-format via denna länk, högerklicka
på länken för att ladda hem.

• Vill du läsa boken som webbsidor gör du det längre ner i denna sida (kommer
inom kort).
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Under kristenhetens första tid kom det många 'väckelser' som byggde på ett
falskt budskap. Idag kan vi vara tacksamma över att de inte kom att prägla
kristenheten mer än vad de gjorde. De togs emot med jubel men de stämde inte
med evangeliet. Det fanns människor som prövade och fann att främmande
tankar kommit in.
Nya evangelier är i regel 'bättre' än originalet. Entusiasmen är därför inget bra
mått på budskapets äkthet. Under och tecken förekommer även utanför
kristenheten och ger heller ingen säker ledning.

I den karismatiska väckelsens spår har vi nåtts av ett budskap som är mer än 80
år gammalt – trosförkunnelsen. Problemet är dock inte att det är för gammalt
utan att det är för nytt. Eftersom det varken stämmer med Bibeln eller
erfarenheten skapar det onödig splittring och förvirring.

Sven Reichmann som själv samarbetade med trosförkunnare under en kort tid i
början på 1980-talet redovisar en biblisk prövning med utblickar mot egna
erfarenheter.
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